
平成 31年 2月 24日	
	

お客様各位へ	

「ECM-E	WHITE	AG	2028」模倣品について	

	 拝啓	 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。	

	 平素は弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。ECM-E	

WHITE	AG	2028について、重要なお知らせがございますので内容をご確

認ください。	

一、模倣品に関して	

	 この度、残念ながら当該商品の模倣品が市場で流通しています。弊社

としても模倣品流通の対策として日本の大手印刷会社との提携により、

すべての商品に下記写真の特殊な偽造防止シールを貼っています。	

	 お客様におかれましては模倣品の仕入れ取り扱いに十分ご注意いた

だき、模倣品を購入・販売しないようお願いします。	

   

二、偽造防止シールの確認方法に関して	

	 箱側面中央の黒いシールにドライヤーやカイロなどを使い、熱を加え

てください、Ｐ＆ＬのロゴとQRコードが浮かび上がります。QRコード

は千早ホームページのURLです。	

偽造防止シール	



平成 31年 2月 24日	
	

下記の写真をご覧ください。	

 

 

	 偽造防止シールが貼りつけられている商品のみ正規品とさせていた

だいております、次回製造より裏面への貼りつけの統一を図りますので

ご理解のほどお願いします。	

	 上記指定偽造防止シールが添付されていない商品により問題が生じ

た場合、当社は一切の責任は負いませんのでご注意ください。	

	 今後ともより良い商品をご提供できるよう上記	2	点のご理解ご協力

よろしくお願い申し上げます。	

敬具	

	

	

株式会社	千早	

TEL/FAX:03-5809-9790	

東京都江東区牡丹1-12-8	三商會館301	

Ｐ＆ＬのロゴとＱ

Ｒコード	


